

Årsredovisning
för
P&B BIG International Group AB
556876-5613

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Kejbert, Styrelseledamot
2025-09-23

Styrelsen för P&B BIG International Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, renoveringar, fastighetsskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Arboga.

Moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Björnstenen AB, org nr 556594-9616.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 22 007 | 9 581 | 14 219 | 9 845 |
| Resultat efter finansiella poster | 12 725 | 1 967 | 673 | 973 |
| Soliditet (%) | 73,3 | 47,2 | 47,6 | 60,6 |

Omsättningen har ökat med anledning av ett tillfälligt projekt under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 793 840 | 899 940 | 1 743 780 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 899 940 | -899 940 | 0 |
| Årets resultat | | | 9 413 557 | 9 413 557 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 693 780 | 9 413 557 | 11 157 337 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|-------------------|
| balanserad vinst | 1 693 781 |
| årets vinst | 9 413 557 |
| | 11 107 338 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (11 107 kronor per aktie) | 11 107 000 |
| i ny räkning överföres | 338 |
| | 11 107 338 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 22 006 868 | 9 581 385 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 22 006 868 | 9 581 385 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -8 402 745 | -6 816 626 |
| Övriga externa kostnader | | -676 301 | -611 224 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | 0 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -203 915 | -190 876 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 282 961 | -7 618 726 |
| Rörelseresultat | | 12 723 907 | 1 962 659 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 097 | 4 463 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -11 |
| Summa finansiella poster | | 1 097 | 4 452 |
| Resultat efter finansiella poster | | 12 725 004 | 1 967 111 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -1 150 000 | -1 155 000 |
| Förändringar av periodiseringsfonder | | 273 000 | 275 000 |
| Förändringar av överavskrivningar | | 13 729 | 55 410 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -863 271 | -824 590 |
| Resultat före skatt | | 11 861 733 | 1 142 521 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 448 176 | -242 581 |
| Årets resultat | | 9 413 557 | 899 940 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 56 900 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 156 022 | 303 037 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 156 022 | 359 937 |
| Summa anläggningstillgångar | | 156 022 | 359 937 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 9 302 144 | 880 423 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 3 982 621 | 0 |
| Övriga fordringar | | 5 879 | 237 619 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 891 176 | 212 663 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 14 181 820 | 1 330 705 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 917 126 | 2 537 067 |
| Summa kassa och bank | | 917 126 | 2 537 067 |
| Summa omsättningstillgångar | | 15 098 946 | 3 867 772 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 15 254 968 | 4 227 709 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 693 781 | 793 840 |
| Årets resultat | | 9 413 557 | 899 940 |
| Summa fritt eget kapital | | 11 107 338 | 1 693 780 |
| Summa eget kapital | | 11 157 338 | 1 743 780 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 273 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 30 120 | 43 849 |
| Summa obeskattade reserver | | 30 120 | 316 849 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 921 555 | 289 564 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 1 154 256 |
| Skatteskulder | | 2 221 224 | 15 629 |
| Övriga skulder | | 549 096 | 272 530 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 375 635 | 435 101 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 067 510 | 2 167 080 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 15 254 968 | 4 227 709 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 284 500 | 284 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 284 500 | 284 500 |
| Ingående avskrivningar | -227 600 | -170 700 |
| Årets avskrivningar | -56 900 | -56 900 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -284 500 | -227 600 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 56 900 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 908 337 | 834 147 |
| Inköp | 0 | 179 190 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -105 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 908 337 | 908 337 |
| Ingående avskrivningar | -605 300 | -576 324 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 105 000 |
| Årets avskrivningar | -147 015 | -133 976 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -752 315 | -605 300 |
| Utgående redovisat värde | 156 022 | 303 037 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Arboga

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Kejbert
Michael Kejbert

2025-09-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-23

Marie Andersson
Marie Andersson
Godkänd revisor
